
Real gel Chlorax, koupelna 550g.

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Univerzální

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

18.4.2025 07:06
1/1

Značka Real 
Kód zboží 976-00002500 
Jednotka ks 
Balení 4 

Real gel chlorax plus je dezinfekční a bělící prostředek,
který ničí bakterie, viry, kvasinky a plísně. Hustý gel
dobře ulpívá na povrchu a tím prodlužuje dobu působení.
Odstraňuje zápach, mastnotu, odolnou špínu, usazeniny a
další druhy nečistot. Duo parfemace eukalyptus a máta.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Real gel Chloral, koupelna 550g

- Typ: dezinfekční a bělicí prostředek
- Konzistence: gel
- Určení: koupelny, kuchyně
- Vhodný: podlahy, obklady, dlažba, vany, umyvadla,
spáry, toalety, pracovní plochy
- Vlastnosti: odstraňuje zápach, mastnotu, odolnou
špínu, usazeniny a další druhy nečistot, ničí bakterie,
viry, kvasinky a plísně
- Vůně: eukalyptus a máta
- Balení: 550 g

https://azpapir.cz/manufacturer/real

